
  

 
Uchwała Nr 664 / XLVI / 2018 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 11 lipca 2018r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 37/1 położonej w obrębie Zakłady Zamienie  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.)  

 

Rada Gminy  uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

 Wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości, oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków nr 37/1 stanowiącej własność Gminy Lesznowola, położonej          

w obrębie Zakłady Zamienie – na okres 10 lat.  

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Rady Gminy Lesznowola Nr  248/XX/2012 z dnia 24 września 2012r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w przetargu ustnym nieograniczonym niezabudowanej nieruchomości, 

stanowiącej własność Gminy Lesznowola, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 37/1, położonej           

w obrębie Zakłady Zamienie, gmina Lesznowola.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Lesznowola.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Uzasadnienie 

 

Oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości, oznaczonej  w ewidencji 

gruntów i budynków nr 37/1, stanowiącej własność Gminy Lesznowola, położonej w obrębie Zakłady 

Zamienie jest podyktowane potrzebą pozyskania środków finansowych w budżecie na rok 2018.  


